



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

PER JØRGENSEN APS
ALLÉGADE 34, 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. april 2024

Per Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PER JØRGENSEN ApS Allégade 34 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 85 69 65 Stiftet: 7. november 2002 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Cortex Park Vest 3 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive finansiering, herunder at investere i anparter, aktier, obligationer og lignende værdipapirer samt alt deraf afledet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på 5.016 tkr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-14.606	-12.016
DRIFTSRESULTAT		-14.606	-12.016
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.315.121	595.584
Andre finansielle indtægter.....		4.767.452	1.623.726
Øvrige finansielle omkostninger.....		-6.973	-33.295
RESULTAT FØR SKAT		6.060.994	2.173.999
Skat af årets resultat.....	2	-1.044.670	-350.944
ÅRETS RESULTAT		5.016.324	1.823.055
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.315.121	595.584
Overført resultat.....		3.640.203	1.168.571
I ALT		5.016.324	1.823.055

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.590.213	1.775.092
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.590.213	1.775.092
ANLÆGSAKTIVER.....		2.590.213	1.775.092
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....	4	4.271.930	4.962.370
Andre tilgodehavender.....		25.100	25.000
Tilgodehavender.....		4.297.030	4.987.370
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	17.302.742	14.508.579
Værdipapirer og kapitalandele.....		17.302.742	14.508.579
Likvide beholdninger.....		1.091.911	4.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.691.683	19.500.782
AKTIVER.....		25.281.896	21.275.874
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.666.546	851.425
Overført resultat.....		23.143.668	19.003.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		24.996.214	20.038.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.250	10.500
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		0	391.756
Selskabsskat.....		274.432	276.505
Anden gæld.....		0	558.323
Kortfristede gældsforpligtelser.....		285.682	1.237.084
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		285.682	1.237.084
PASSIVER.....		25.281.896	21.275.874
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	851.425	19.003.465	58.900	20.038.790
Forslag til resultatdisponering.....		1.315.121	3.640.203	61.000	5.016.324
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	1.666.546	23.143.668	61.000	24.996.214

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.044.670	350.944	
	1.044.670	350.944	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		923.667	
Kostpris 31. december 2023.....		923.667	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		851.425	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets resultat		1.315.121	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		1.666.546	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.590.213	
Tilgodehavende hos associerede virksomheder			4
Tilgodehavende hos associerede virksomheder der forfalder senere end 1 år udgør 4.272 tkr.			
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Danske noterede aktier	Udenlandske noterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	17.301.938		805
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	1.457.091		318

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Eventualforpligtelser Ingen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Selskabet har stillet kaution overfor associerede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 tkr. 0.	7
